

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zakázka:ROCKNET_Údržba vyšší zeleně v obvodu OŘ Ústí n.L. , 2025 - 2026 - OBLAST Č.2

Dílčí zadání č.5

Objekt:TO_Chomutov, TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry, ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500)

P.Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	7	6	8	9
1	K	5904020010	Výřezání křovin porost řidký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	210,00	50,000	10 500,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
2	K	5904020020	Výřezání křovin porost řidký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	610,00	52,000	31 720,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
3	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	4,00	270,000	1 080,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
4	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	150,00	295,000	44 250,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
5	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	99,00	320,000	31 680,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
6	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	341,00	345,000	117 645,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
7	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	24,00	380,000	9 120,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
8	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	39,00	410,000	15 990,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
9	K	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	16,00	750,000	12 000,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
10	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozproštění nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	33,00	810,000	26 730,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
11	K	5904035150	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	7,00	980,000	6 860,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
12	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních bloků od vegetace, likvidaci porostů spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu a uložení na skládce.	m2	1 250,00	86,000	107 500,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů
13	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné výřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.	hod	12,00	400,000	4 800,00	TUDU 061210, Kovářská – KAMENOLOM Č. Hamry,P+L pás ŽKM: (28,390 – 28,600, 29,100 – 29,500), + výřezy ze skalních svahů

celkem bez DPH		419 875,00
DPH		88 173,75
celkem s DPH		508 048,75

TO : Chomutov																							
Km poloha/číslo sloupů TV		Vyřezání křovin porost řídký		Vyřezání křovin porost hustý		Strom obvod do 63 cm (roubí od 7 cm)		Strom obvod 63 -80 cm (pr. do 21 - 25 cm)		Strom obvod 80 -157 cm (p		Strom obvod 157 - 220 cm		Strom obvod 220 - 283 cm		Strom obvod 283 +		Ořez větví ručně do výšky na terénu		výřezy na skalách	poznámka	poznámka(levý/pravý pás)	šířka záběru (m)
		m2		m2		ks		ks		ks		ks		ks		ks		hod.					
začátek	konec	do 1:2	nad 1:2	do 1:2	nad 1:2	do 1:2	nad 1:2	do 1:2	nad 1:2	do 1:2	nad 1:2	do 1:2	nad 1:2	do 1:2	nad 1:2	do 1:2	nad 1:2	do 2 m	nad 2 m				
28,390	28,500		50				6		32				4		1						na levé straně započítány dřeviny	P	2-3
28,500	28,600		80				10		5		6		1		2				4			P	2-3
29,100	29,200	30	100				40	3	130		13	2	3							350		P+L	1-8
29,200	29,300	80	80			4	10	6	6				5						8			P+L	2-3
29,300	29,400	100	100				14	90	67	24		14	6		2					400	výřez až na vršek skály	P+L	2-8
29,400	29,500		200				70		101		20		14		2					500			
Součet	174,500	210,000	610,000	0,000	0,000	4,000	150,000	99,000	341,000	24,000	39,000	16,000	33,000	0,000	7,000	0,000	0,000	0,000	12,000	1250,000	0,000		